Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кортузская средняя общеобразовательная школа»

Приказ № Дата приказа

04-01-74-1 15.03.2023

ПРИКАЗ

«О проведении процедуры самообследования»

В соответствии с п.3 пп.3 ст.28 ФЗ от 26.12.2012г «273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», приказами Министерства образования и науки РФ от 14.06.2013г. №462 «Об

утверждении Порядка проведения самообследования образовательной организацией», от

14.12.2017 №1218 «О внесении изменений в Порядок проведения самообследования

образовательной организацией», решения педагогического совета МБОУ «Кортузская

СОШ» от 27.03.2023 протокол №45, с целью обеспечения доступности и открытости

информации о деятельности образовательной организации, подготовки отчета о

результатах самообследования (далее – отчет)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить и ввести в действие План подготовки и проведения работ по

самообследованию (приложение 1) сроком до 30.03.2023

2.Утвердить рабочую группу по проведению работ по самообследованию в составе:

Ненаших Ю.Ю.. – руководитель группы; Трубинская Н.А., Бекасова Т.А, Юрченко Ж.А.,

Пряхина А.Н..,Соколова Л.В.., Максаймер В.Г.. – члены группы.

3.Рабочей группе выработать критерии и показатели самообследования и предоставить

результаты самообследования на обсуждение педагогического совета.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора : Ненаших Ю.Ю.

		2023-04-18T15:24:01+0700
	Ненаших Юлия Юрьевна
	я подтверждаю этот документ